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Kirkonkylän koulun peruskorjaussuunnittelu käynnistettiin alkuvuodesta 2012.
Vanhan puolen opetusryhmät siirrettiin väistötiloihin keväällä 2013 esil le tulleiden
sisäilmaongelmien vuoksi, jolloin käynnistettiin kou lu kiin teis tön mittava
sisäilmaongelmien selvitystyö. Alkuperäisen suun ni tel man mukainen
peruskorjaustyön käynnistyminen on em. johdosta siir ty nyt noin puolella
vuodella.

Kirkonkylän koulun korjaussuunnitteluhankkeessa on tehty useita laajoja tut ki-
muk sia. Rakenteiden avauksin ja näytteenotoin on haluttu var mis tua, että
suoritettava peruskorjaus on laajuudeltaan ja toimenpiteiltään sel lai nen, että
kaikki kiinteistössä esiintyneet sisäilmaongelmia ai heut ta neet tekijät löydetään ja
niille osataan valita oikeat, kohteeseen sopivat kor jaus me ne tel mät.

Kirkonkylän koulun korjausratkaisuun on päädytty ko ko nais ta lou del li sis ta syistä,
vaikka uuden koulun rakentamista yläkoulun yhteyteen on esi tet ty useilta eri
tahoilta vedoten mm. yhtenäiskoulun etuihin, op pi las mää rän vähenemiseen ja
sitä kautta tilatarpeen vähenemiseen sekä kor jaus töi den epäonnistumisriskiin.
Kirkonkylän koululla suoritetuissa laa jois sa tutkimuksissa ei ole kuitenkaan tullut
esiin sellaista ra ken teel lis ta ongelmaa, jota ei olisi mahdollista korjata. Uuden
koulun ra ken ta mis kus tan nuk set ovat noin kaksinkertaiset vanhan koulun kor jaus-
kus tan nuk siin verrattuna. Lisäksi uuden koulun rakentamisen myötä vanha kou-
lu kiin teis tö jäisi ylläpidettäväksi ilman käyttötarvetta.

Alustavassa investointisuunnitelmassa on varauduttu 5,5 milj. euron kus tan nuk-
seen. Pe rus kor jaus joudutaan rahoittamaan lähes kokonaan lai na ra hoi tuk sel la,
sillä Kirkonkylän koulun peruskorjaushankkeelle ei ole varattu val tion avus tus-
mää rä ra haa opetus- ja kulttuuriministeriön vuosien 2013-2016 ra hoi tus suun ni tel-
mas sa.

Peruskorjaushankkeen aikataulu on täsmentynyt. Suunnitelmat val mis tu vat siten,
että urakkatarjouspyynnöt jätetään joulukuussa 2013. Kun nan hal li tus käsittelee
tarjoukset tammikuun alussa 2014 ja korjaustyöt voi vat käynnistyä helmikuun
2014 alkupuolella heti urakkasopimusten al le kir joit ta mi sen jälkeen. Korjaustyöt
aloitetaan vanhalta puolelta, ja tilat ovat keittiötä lukuun ottamatta työn alla koko
vuoden. Keittiön korjaus al kaa koulun loputtua kesäkuun 2014 alussa ja jatkuu
syksyyn. Uuden puo len korjaus käynnistyy välittömästi vanhan osan valmistuttua
tam mi kuus sa 2015. Tavoiteaikataulun mukaan koko koulu on uusissa tiloissa
syk syl lä 2015.

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi esittelee hankkeen piirustuksen ja suun nit te lu ti-



lan teen lautakunnalle.

Päätösehdotus:  Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.
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